Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 41981/SKHĐT-

TĐGSĐT ngày 27/12/2023  của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình

hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2023. Sau khi rà soát tại cơ quan cho

thấy, năm 2023 Sở Thông tin và Truyền thông không được bố trí kinh phí thực

hiện các dự án sử dụng vốn theo phụ lục 2( các mẫu biểu báo cáo theo yêu cầu)

và các dự án khác, do đó không thực hiện báo cáo tình hình hoạt động đấu thầu

năm 2023.

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư

biết, tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP5.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-VP
V/v  báo cáo tình hình thực hiện hoạt động

đấu thầu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 01 năm 2024

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T10:41:28+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T16:12:22+0700

		2024-01-17T16:43:05+0700

		2024-01-17T16:43:34+0700